Qui hanc habent fidem, in spe revelationis filiorum Dei vivunt memores crucis et resurrectionis Domini.

In peregrinatione huius vitae, cum Christo in Deo absconditi et a servitute divitiarum liberi, dum ad illa bona quae in aeternum manent intendunt, generoso animo totos se dedicant ad regnum Dei dilatandum et ad ordinem rerum temporalium spiritu christiano in-formandum et perficiendum. Inter. adversa huius vitae in spe for-titudinem inveniunt existimantes quod »non sunt condignae passionibus huius temporis ad futuram gloriam, quae revelabitur in nobis« (Rom. 8, 18).

Caritate quae ex Deo est impulsus, ad omnes, maxime autem ad domesticos fidei, bonum operantur (cf. Gal. 6, 10), deponentes »omnem malitiam et omnem dolum et simulationes et invidias et omnes detractiones« (1 Pt. 2, 1) et sic ad Christum homines trahentes. Caritas autem Dei quae »diffusa est in cordibus nostris per Spiritum Sanctum, qui datus est nobis« (Rom. 5, 5), reddit laicos capaces spiritum Beatitudinum reapere. exprimendi in vita sua. Iesum pauperem secuti, bonorum temporalium nec inopia deiciuntur nec copia inflantur; Christum humilem imitati, non efficiuntur inanis gloriae cupidi (cf. Gal. 5, 26), sed placere Deo magis quam hominibus student, semper parati propter Christum omnia relinquere (cf. Lc. 14, 26) et persecutionem pati propter iustitiam (cf. Mt. 5, 10), memores verbi Domini: »Si quis vult post me venire, abneget se-metipsum et tollat crucem suam et sequatur me« (Mt. 16, 24). Christianam amicitiam inter se colentes, adiutorium in quacumque necessitate sibi invicem praebent.

Haec laicorum spiritalis vitae ratio notam peculiarem assumere debet ex statu m'atrimonii et familiae, coelibatus vel viduitatis, ex condicione infirmitatis, ex activitate professionali et sociali. Ne desinant ergo qualitates et dotes his condicionibus congruentes sibi collatas assidue excolere, propriisque uti donis a Spiritu Sancto acceptis.

Praeterea laici, qui suam vocationem secuti, nomen dederunt alicui ex associationibus vel institutis quae ab Ecclesia approbata sunt, pa-

svjetovni poslovi, ne smiju OJU; irvan okvira duhovnog života, prema onoj Apostolovoj riječi: »I što god htjednete reći ili učiniti, neka sve bude u ime Gospodina Isusa! Po njemu zahvaljujte Bogu, Ocu!« (Kol 3, 17).

Takav život zahtijeva neprestanu vjeru, ufanje i ljubav.

Samo svjetlom vjere i razmatranjem Božje riječi moći će se uvijek i posvuda razaznati Boga u kojemu »živimo, mičemo se i jesmo« (Dj 17, 28), u svakom događaju tražiti njegovu volju, vidjeti Krista u svim ljudima, bliskima i tuđincima, ispravno suditi o pravom značenju i vrijednosti vremenitih dobara u njima samima i u odnosu prema čovjekovu cilju.